[image: image3.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

16.09.2024    704№
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024   № 704
село Красные Четаи

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 03.03.2015 № 98 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Красночетайского района Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красночетайского муниципального округа-начальника Управления по благоустройству и развитию территорий Ярабаеву В.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Красночетайского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                               И.Н. Михопаров
Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

Красночетайского МО

В.В. Михеев

Подготовила:

Начальник отдел
строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ-

зам. начальника УБРТ администрации

Красночетайского МО

О.В. Абакумова
Приложение

к постановлению администрации

Красночетайского муниципального округа

от 16.09.2024 № 704
Схема

размещения рекламных конструкций на территории

Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

	№

п/п
	№ позиции
	Место размещения рекламной конструкции (описание, адрес ориентира)
	Координаты предполагаемого местоположения опоры рекламной конструкции с учетом соблюдения требований безопасности
	Тип, вид и технические характеристики рекламной конструкции
	Площадь информационного поля
	Текущее состояние
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)

	х
	y

	1
	1
	Автодорога «Сура» на 53+197 км. слева

(10 м от бровки)
	55.692888
	46.166966
	щит
	6.0 х 3.0

двухсторонний

	2
	2
	Автодорога «Сура» на 47+296 км. слева

(10 м от бровки)
	55.703076
	46.169948
	щит
	6.0 х 3.0

двухсторонний

	3
	3
	Автодорога «подъезд к с.Красные Четаи» на 2+134 км. справа

(2,5 м от бровки)
	55.412424
	46.085883
	щит
	3.0 х 3.0

двухсторонний

	4
	4
	Автодорога «подъезд к с.Красные Четаи» на 0+134 км. справа

(3 м от бровки)
	55.699026
	46.165192
	щит
	42.0 х 3.0

двухсторонний

[image: image1.png]

[image: image2.png]